

**Jøla Ejendomme A/S**

**Søbækvej 2  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 66 47 67 15**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/06 2017

---

Jan Bilstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jøla Ejendomme A/S  
Søbækvej 2  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 66 47 67 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jan Bilstrup  
Torben Bilstrup  
Mogens Christensen

### Direktion

Jan Bilstrup

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 450.576, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.152.443.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>797.497</b>	<b>699</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>797.497</b>	<b>698</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(54.777)</u>	<u>4</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>742.720</b>	<b>702</b>
Finansielle indtægter	3	154.277	149
Finansielle omkostninger	4	<u>(319.335)</u>	<u>(460)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>577.662</b>	<b>391</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(127.086)</u>	<u>(86)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>450.576</u></b>	<b><u>305</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>450.576</u>	<u>305</u>
		<b><u>450.576</u></b>	<b><u>305</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	13.238.624	13.238
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>182.356</u>	<u>175</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.420.980</u></b>	<b><u>13.413</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.420.980</u></b>	<b><u>13.413</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.563.802	4.395
Andre tilgodehavender		<u>116.125</u>	<u>111</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.679.927</u></b>	<b><u>4.506</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>19.201</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.699.128</u></b>	<b><u>4.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.120.108</u></b>	<b><u>17.919</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		2.000.000	2.000
Overført resultat		4.152.443	3.702
<b>Egenkapital</b>	8	<b><u>6.152.443</u></b>	<b><u>5.702</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	224.129	97
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>224.129</u></b>	<b><u>97</u></b>
Banker		0	2.500
Gæld til realkreditinstitutter		2.371.209	2.664
Deposita		430.256	430
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>2.801.465</u></b>	<b><u>5.594</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	290.000	286
Kreditinstitutter		8.287.280	5.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.087	215
Anden gæld		189.704	261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.942.071</u></b>	<b><u>6.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.743.536</u></b>	<b><u>12.120</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.120.108</u></b>	<b><u>17.919</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	2.000.000	3.701.867	5.701.867
Årets resultat	0	450.576	450.576
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.152.443</b>	<b>6.152.443</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har efter statusdagen fået forlænget selskabets kassekredit.

Det er ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter, såfremt forudsætninger for budget 2017 holder.

Ifølge budget 2017 forventer selskabet en positiv udvikling i indtjeningen. De væsentligste forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgsel, samt forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetomkostninger.

Selskabets realiserede resultater er indtil nu i alt væsentlighed i overensstemmelse med budget 2017, derfor er der fra balacedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold der forrykker vores vurdering.

På længere sigt forudsætter fortsat drift at ejendommen kan realiseres til bogført værdi, således at gæld til kreditinstitutter kan indfries.

### 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver

**2016**

kr.

**2015**

t.kr.

54.777

211

Gevinst og tab ved afhændelse

0

(215)

**54.777**

**(4)**

der fordeler sig således:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

54.777

211

Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver

0

(215)

**54.777**

**(4)**

### 3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

154.277

149

**154.277**

**149**

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.750	7
Andre finansielle omkostninger	<u>312.585</u>	<u>453</u>
	<b><u>319.335</u></b>	<b><u>460</u></b>

### 5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>127.086</u>	<u>86</u>
	<b><u>127.086</u></b>	<b><u>86</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Udlejningsejendommen, Søbækvej 2, Brædstrup 1. januar 2016	13.238.624
Udlejningsejendommen, Søbækvej 2, Brædstrup 31. december 2016	13.238.624
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>13.238.624</b>

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	379.300
Tilgang i årets løb	61.500
Kostpris 31. december 2016	440.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	203.667
Årets afskrivninger	54.777
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	258.444
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>182.356</b>

### 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Jøla Ejendomme A/S har erhvervet for 150.000 kr. af sine egne aktier, svarende til 7,5%.

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	97.043	11
Hensat i året	<u>127.086</u>	<u>86</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>224.129</u></b>	<b><u>97</u></b>
Materielle anlægsaktiver	247.133	283
Skattemæssigt underskud	<u>(23.004)</u>	<u>(186)</u>
	<b><u>224.129</u></b>	<b><u>97</u></b>

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.500.000	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.949.547	2.661.209	290.000	1.187.530
Deposita	<u>430.256</u>	<u>430.256</u>	<u>0</u>	<u>430.256</u>
	<b><u>5.879.803</u></b>	<b><u>3.091.465</u></b>	<b><u>290.000</u></b>	<b><u>1.617.786</u></b>

## 11 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for modervirksomhedens banklån max. 4.000 t.kr.

Garantier overfor DLR Kredit A/S på 1.913 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med Jøla A/S og Jøla Holding A/S. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 18 mdr. med en samlet ydelse på i alt 112 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Jøla A/S og Jøla Ejendomme A/S på hhv. 9.169 t.kr. (31.12.2015: 10.733 t.kr.) og 8.287 t.kr. (31.12.2015: 8.248 t.kr.) har selskabet udstedt ejerpantebrev for i alt 8.300 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpanteprevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Prioritetsgæld 2.661 t.kr. og bankgæld 8.287 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 13.239 t.kr.

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jøla Holding A/S  
Jan Bilstrup, direktør

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jøla Holding A/S